Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 07/04/2023
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:43.946
Media del dia 02:00.947
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.947
Tiempo medio grupo prueba 02:02.958
Pilotos en grupo INICIADOS 44
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.279
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:11.552
Pilotos en grupo MEDIOS 36
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:55.200
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:00.925
Pilotos en grupo RAPIDOS 52
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:43.946
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:52.631




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T176699 RAPIDOS 01:43.946  01:43.946 | 00:00.000 | 00:17.000 | 00:00.000 | 00:08.684 | 29
T176663 RAPIDOS 01:44.898 [ 00:00.952 | 00:00.952 | 00:16.048 | 00:00.952| 00:07.732 17
T176681 RAPIDOS 01:45.144 | 00:00.245| 00:01.197| 00:15.803 | 00:01.197 | 00:07.487| 37
T176692 RAPIDOS 01:45.144 [ 00:00.000 | 00:01.198] 00:15.802 | 00:01.198 | 00:07.486| 29
T176674 RAPIDOS 01:45.656 | 00:00.512 | 00:01.710] 00:15.290 | 00:01.710 | 00:06.974| 23
T177162 RAPIDOS 01:48.063 | 00:02.406 | 00:04.116| 00:12.884 | 00:04.116 | 00:04.568 | 33
T176664 RAPIDOS 01:48.579 [ 00:00.516 | 00:04.632| 00:12.368 | 00:04.632 | 00:04.052 | 26
T176671 RAPIDOS 01:49.155 [ 00:00.576 | 00:05.208 | 00:11.791 | 00:05.208 | 00:03.475 17
T176697 RAPIDOS 01:49.392 [ 00:00.237 | 00:05.446 | 00:11.554| 00:05.446 | 00:03.238 | 38
T177165 RAPIDOS 01:50.032 [ 00:00.639 | 00:06.085| 00:10.915] 00:06.085| 00:02.599| 20
T176672 RAPIDOS 01:50.118 [ 00:00.086 | 00:06.171| 00:10.829 | 00:06.171| 00:02.513| 20
T176666 RAPIDOS 01:50.263 [ 00:00.144 | 00:06.316 | 00:10.684 | 00:06.316 | 00:02.368 | 33
T176673 RAPIDOS 01:50.349 [ 00:00.086 | 00:06.402 | 00:10.598 | 00:06.402 | 00:02.282 | 22
T176676 RAPIDOS 01:50.719 [ 00:00.369 | 00:06.772 | 00:10.228 | 00:06.772 | 00:01.912| 35
Tt176668 RAPIDOS 01:50.940 [ 00:00.221 | 00:06.993 | 00:10.006 | 00:06.993 | 00:01.690 | 37
T177166 RAPIDOS 01:51.235 [ 00:00.294 | 00:07.288 | 00:09.712| 00:07.288 | 00:01.396 18
T177163 RAPIDOS 01:51.325 [ 00:00.089 | 00:07.378 | 00:09.622 | 00:07.378 | 00:01.306 | 21
P234073 prueba 01:51.947 [ 00:00.622 | 00:08.000 | 00:09.000| 00:00.000 | 00:11.011 26
T176691 RAPIDOS 01:52.060 [ 00:00.112 | 00:08.113 | 00:08.887 | 00:08.113 | 00:00.571 13
T176680 RAPIDOS 01:52.082 [ 00:00.022 | 00:08.135| 00:08.864 | 00:08.135| 00:00.548 19
Tt176669 RAPIDOS 01:52.219( 00:00.137 | 00:08.272 | 00:08.727 | 00:08.272| 00:00.411 37
T176662 RAPIDOS 01:52.372 [ 00:00.152 | 00:08.425| 00:08.575| 00:08.425| 00:00.259 | 33
T176684 RAPIDOS 01:52.378 [ 00:00.006 | 00:08.431 | 00:08.569 | 00:08.431| 00:00.253| 34
T176667 RAPIDOS 01:52.416  00:00.037 | 00:08.469 | 00:08.531| 00:08.469 | 00:00.215 7
T176695 RAPIDOS 01:52.429 ( 00:00.013 | 00:08.482 | 00:08.518 | 00:08.482| 00:00.202| 20
T176688 RAPIDOS 01:52.888 [ 00:00.459 | 00:08.942 | 00:08.058 | 00:08.942| 00:00.257| 30
T176679 RAPIDOS 01:53.072 [ 00:00.184 | 00:09.126 | 00:07.874| 00:09.126 | 00:00.441 | 26
T176665 RAPIDOS 01:53.492 [ 00:00.419 | 00:09.545| 00:07.455] 00:09.545| 00:00.860 9
T177144 RAPIDOS 01:53.787 [ 00:00.295 | 00:09.840 | 00:07.159 | 00:09.840 | 00:01.156 | 32
T176656 RAPIDOS 01:53.843 [ 00:00.055] 00:09.896 | 00:07.104 [ 00:09.896 | 00:01.211 34
T176682 RAPIDOS 01:54.011 | 00:00.168 | 00:10.064 | 00:06.936 | 00:10.064 | 00:01.379 15
T176694 RAPIDOS 01:54.057 | 00:00.046| 00:10.111] 00:06.889 | 00:10.111| 00:01.426| 33
T176630 RAPIDOS 01:54.188 [ 00:00.130 | 00:10.241 | 00:06.758 | 00:10.241 | 00:01.557| 44
T176700 RAPIDOS 01:54.198 [ 00:00.009 | 00:10.251 | 00:06.749 | 00:10.251| 00:01.566| 21
T177148 RAPIDOS 01:54.300 [ 00:00.102 | 00:10.353 | 00:06.646 | 00:10.353 | 00:01.669 | 23
T176646 RAPIDOS 01:54.625 [ 00:00.324 | 00:10.678 | 00:06.321 | 00:10.678 | 00:01.994| 34
T176685 RAPIDOS 01:54.983 [ 00:00.357 | 00:11.036| 00:05.964| 00:11.036 | 00:02.351| 29
T176683 RAPIDOS 01:55.036 [ 00:00.053 | 00:11.089 | 00:05.910| 00:11.089 | 00:02.405 17
T176633 MEDIOS 01:55.200 [ 00:00.163 | 00:11.253 | 00:05.747 | 00:00.000 | 00:05.725| 47
T176689 RAPIDOS 01:55.354 [ 00:00.154 | 00:11.408 | 00:05.592| 00:11.408 | 00:02.723 | 37
Nute MEDIOS 01:56.148 [ 00:00.793 | 00:12.201 | 00:04.799 | 00:00.948 | 00:04.777| 45
T176678 RAPIDOS 01:56.258 | 00:00.110| 00:12.312 | 00:04.688 | 00:12.312| 00:03.627 2
T176624 RAPIDOS 01:56.597 [ 00:00.338 | 00:12.650 | 00:04.349 | 00:12.650 | 00:03.966 16
T176648 MEDIOS 01:56.686 [ 00:00.088 | 00:12.739 | 00:04.261 | 00:01.486 | 00:04.239| 23
T176675 RAPIDOS 01:56.737 [ 00:00.051 | 00:12.791 | 00:04.209 | 00:12.791 | 00:04.106 | 36
T176655 MEDIOS 01:56.875 [ 00:00.137 | 00:12.928 | 00:04.071 | 00:01.675| 00:04.049 | 22
T176638 MEDIOS 01:57.184 [ 00:00.308 | 00:13.237 | 00:03.763 | 00:01.984 | 00:03.741 31
T176686 RAPIDOS 01:57.446  00:00.262 | 00:13.499 | 00:03.501 | 00:13.499 | 00:04.814| 25
P199865 prueba 01:57.652 [ 00:00.206 | 00:13.705| 00:03.294| 00:05.705 | 00:05.305| 29
T176649 MEDIOS 01:57.757( 00:00.104 | 00:13.810| 00:03.190 | 00:02.557 | 00:03.168 | 25
T176620 MEDIOS 01:57.883 [ 00:00.126 | 00:13.936 | 00:03.063 | 00:02.683 | 00:03.041 25
T176642 MEDIOS 01:57.996 [ 00:00.112 | 00:14.049 | 00:02.950 | 00:02.796 | 00:02.928 | 38
T176661 MEDIOS 01:58.254 [ 00:00.257 | 00:14.307 | 00:02.693 | 00:03.054 | 00:02.671| 29
T176640 MEDIOS 01:58.349 [ 00:00.095 | 00:14.402 | 00:02.598 | 00:03.149 | 00:02.576| 28
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T176636 MEDIOS 01:58.800 [ 00:00.450| 00:14.853 | 00:02.147 | 00:03.600 | 00:02.125]| 29
T176658 MEDIOS 01:58.800 [ 00:00.000 | 00:14.853 | 00:02.147 | 00:03.600 | 00:02.125 15
T177176 MEDIOS 01:58.841 [ 00:00.041 | 00:14.895] 00:02.105 | 00:03.641 | 00:02.083 | 40
T176647 MEDIOS 01:58.887 | 00:00.045| 00:14.940 | 00:02.060 | 00:03.687 | 00:02.038 | 55
T176631 MEDIOS 01:58.951 [ 00:00.064 | 00:15.004 | 00:01.996 | 00:03.751 | 00:01.974| 47
T176639 MEDIOS 01:59.083 [ 00:00.132 | 00:15.136| 00:01.863 | 00:03.883 | 00:01.841 23
T177188 INICIADOS 01:59.279 00:00.195| 00:15.332| 00:01.667 | 00:00.000 | 00:12.273 50
T176651 MEDIOS 01:59.377( 00:00.098 | 00:15.431] 00:01.569 | 00:04.177 | 00:01.547| 54
T176696 RAPIDOS 01:59.485 [ 00:00.107 | 00:15.538] 00:01.461 | 00:15.538 | 00:06.854 12
T176618 MEDIOS 01:59.576  00:00.091 | 00:15.630| 00:01.370 | 00:04.376 | 00:01.348 | 24
T176677 RAPIDOS 01:59.692 | 00:00.115] 00:15.745] 00:01.255| 00:15.745| 00:07.060| 37
T176635 MEDIOS 01:59.692 | 00:00.000 | 00:15.745] 00:01.254 | 00:04.492 | 00:01.232| 36
P200980 prueba 01:59.722 | 00:00.029 | 00:15.775] 00:01.225| 00:07.775| 00:03.236| 37
T176604 INICIADOS 02:00.061 [ 00:00.339] 00:16.114 | 00:00.885 | 00:00.782 | 00:11.490| 61
T176629 MEDIOS 02:00.081 [ 00:00.020 | 00:16.135] 00:00.865 | 00:04.881 | 00:00.843 | 45
T176659 prueba 02:00.129 [ 00:00.048 | 00:16.183 | 00:00.817 | 00:08.182 | 00:02.828 | 32
T176621 MEDIOS 02:00.155 [ 00:00.025] 00:16.208 | 00:00.792 | 00:04.955( 00:00.770| 33
T177190 INICIADOS 02:00.262 [ 00:00.107 | 00:16.315| 00:00.684 | 00:00.983 [ 00:11.290| 26
T176611 INICIADOS 02:00.548 [ 00:00.286 | 00:16.601 | 00:00.398 | 00:01.269 [ 00:11.003 36
T176644 MEDIOS 02:01.144 [ 00:00.596 | 00:17.198 | 00:00.197 | 00:05.944 | 00:00.219| 49
T176628 INICIADOS 02:01.832 | 00:00.687 | 00:17.885] 00:00.884 | 00:02.552 | 00:09.720| 39
T176687 RAPIDOS 02:02.385 | 00:00.553 | 00:18.439] 00:01.438 | 00:18.439| 00:09.754| 25
P201974 prueba 02:02.595 [ 00:00.209 | 00:18.648 | 00:01.648 | 00:10.648 | 00:00.362| 31
T176626 MEDIOS 02:02.597 | 00:00.001 | 00:18.650| 00:01.650 | 00:07.397 | 00:01.672| 32
T177185 INICIADOS 02:02.967 [ 00:00.369 | 00:19.020 | 00:02.019 | 00:03.687 | 00:08.585 15
T177174 INICTIADOS 02:03.356 [ 00:00.389 | 00:19.409 | 00:02.408 | 00:04.076 | 00:08.196| 58
T176622 MEDIOS 02:03.614 [ 00:00.257 | 00:19.667 | 00:02.666 | 00:08.414 | 00:02.688 | 28
T176603 RAPIDOS 02:03.659 [ 00:00.045| 00:19.712] 00:02.712 | 00:19.712 | 00:11.028 10
T177143 INICTIADOS 02:03.752 | 00:00.093 | 00:19.806 | 00:02.805 | 00:04.473 | 00:07.799| 31
T176625 MEDIOS 02:04.267 | 00:00.514 | 00:20.320| 00:03.320 | 00:09.067 | 00:03.342| 38
T176619 MEDIOS 02:04.442 | 00:00.175] 00:20.496 | 00:03.495 | 00:09.242 | 00:03.517 13
T176634 MEDIOS 02:04.496 | 00:00.053 | 00:20.549 | 00:03.548 | 00:09.296 | 00:03.570| 33
T176602 INICIADOS 02:04.542 [ 00:00.046 | 00:20.595] 00:03.595| 00:05.262 | 00:07.010| 40
T177147 INICIADOS 02:04.617 | 00:00.075] 00:20.671| 00:03.670 | 00:05.338 | 00:06.934| 42
T177186 INICIADOS 02:05.213 | 00:00.595| 00:21.266 | 00:04.265 | 00:05.933 | 00:06.339| 25
T177187 INICIADOS 02:05.688 [ 00:00.475| 00:21.742| 00:04.741 | 00:06.409 | 00:05.863 33
T176606 INICIADOS 02:05.707 [ 00:00.018 | 00:21.760 | 00:04.760 | 00:06.428 | 00:05.844| 50
T176607 INICIADOS 02:06.141 [ 00:00.433 | 00:22.194| 00:05.193 | 00:06.861 | 00:05.411 49
T176637 MEDIOS 02:06.216 [ 00:00.075] 00:22.270| 00:05.269 | 00:11.016 | 00:05.291 46
T177171 INICIADOS 02:06.566 | 00:00.349 | 00:22.619| 00:05.618 | 00:07.286 | 00:04.986| 36
T176645 MEDIOS 02:06.908 [ 00:00.342 | 00:22.961 | 00:05.960 | 00:11.708 | 00:05.982| 34
T177182 INICIADOS 02:07.214 | 00:00.305| 00:23.267 | 00:06.266 | 00:07.934 | 00:04.338| 37
T177145 INICIADOS 02:07.418 [ 00:00.204 | 00:23.472| 00:06.471 | 00:08.139 [ 00:04.133 52
T177184 INICIADOS 02:08.388 [ 00:00.969 | 00:24.441 | 00:07.440| 00:09.108 [ 00:03.164 | 25
T176632 MEDIOS 02:08.564 [ 00:00.176 | 00:24.617 | 00:07.617| 00:13.364 | 00:07.639| 34
T177181 INICIADOS 02:08.655 [ 00:00.090 | 00:24.708 | 00:07.707 | 00:09.375| 00:02.897| 49
T177175 INICIADOS 02:08.741 [ 00:00.086 | 00:24.794 | 00:07.793 | 00:09.461 | 00:02.811 38
T176608 INICIADOS 02:09.484 | 00:00.743 | 00:25.537| 00:08.536 | 00:10.204 | 00:02.068 | 53
T176641 MEDIOS 02:10.930 [ 00:01.446 | 00:26.984 | 00:09.983 | 00:15.730 | 00:10.005 12
T176653 MEDIOS 02:11.840 [ 00:00.910| 00:27.894 | 00:10.893 | 00:16.640 | 00:10.915| 42
T177189 INICIADOS 02:11.966 | 00:00.125| 00:28.019| 00:11.018 | 00:12.686 | 00:00.413 5
T177146 INICIADOS 02:12.149 [ 00:00.183 | 00:28.202 ] 00:11.201 | 00:12.869 | 00:00.596| 51
T176601 INICTIADOS 02:12.312 | 00:00.162 | 00:28.365| 00:11.364 | 00:13.032 | 00:00.759| 55
T176623 INICTIADOS 02:12.986 [ 00:00.674 | 00:29.040 | 00:12.039 | 00:13.707 | 00:01.434 9
T176610 INICIADOS 02:15.116 [ 00:02.129 | 00:31.169| 00:14.169 | 00:15.837 | 00:03.564 | 48
T177177 INICTIADOS 02:15.185 | 00:00.069 | 00:31.239] 00:14.238 | 00:15.906 | 00:03.633 | 25
T177183 INICIADOS 02:18.088 | 00:02.902 | 00:34.141| 00:17.140 | 00:18.808 | 00:06.535 19
T176652 INICIADOS 02:21.316 | 00:03.227 | 00:37.369 | 00:20.368 | 00:22.036 | 00:09.763 5




T177149 INICTIADOS 02:22.398 | 00:01.081 | 00:38.451| 00:21.450 | 00:23.118 | 00:10.845| 32
T177173 INICIADOS 02:22.905 [ 00:00.507 | 00:38.959| 00:21.958 | 00:23.626 | 00:11.353 16
T176654 INICTIADOS 02:23.097 [ 00:00.191 | 00:39.150 | 00:22.150 | 00:23.817| 00:11.544| 36
P177169 prueba 02:25.700 [ 00:02.602 | 00:41.753 | 00:24.753 | 00:33.753 | 00:22.742 1
T177179 INICIADOS 02:28.912 | 00:03.212 | 00:44.966 | 00:27.965 | 00:29.633 | 00:17.360| 28
T177172 INICIADOS 02:36.097 [ 00:07.184 | 00:52.151 | 00:35.150 | 00:36.818 | 00:24.545| 34
T176605 INICIADOS 02:51.368 | 00:15.270| 01:07.421| 00:50.420 | 00:52.088 | 00:39.815| 38
T176690 RAPIDOS 06:08.335 | 03:16.967 | 04:24.388 | 04:07.387 | 04:24.388 | 04:15.703 2
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